АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      29.05.2020                                                                                                                             № 48

с. Новиковка
О внесении изменений в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 26.12.2018 № 132 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.   Внести в постановление Администрации Новиковского сельского поселения от 26.12.2018 № 132 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ, услуг»

следующие изменения:
            В типовом положении о закупке товаров, работ, услуг, утвержденном постановлением Администрации Новиковского сельского поселения от 26.12.2018 №132, слова «30 календарных» заменить словами «15 рабочих» в подпункте 19 пункта 28 и подпункте 20 пункта 65.
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Новиковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru и на официальном сайте единой информационной системы (zakupki.gov.ru).

Глава Новиковского сельского поселения                                                       С.Л. Петров
Карасева В.Г.
 4-41-93